

Bio-Medical Consult ApS

M. A. Schultz Vej 7, 9000 Aalborg

CVR-nr. 25 16 67 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

Lars Arendt-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bio-Medical Consult ApS M. A. Schultz Vej 7 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 25 16 67 01 Stiftet: 27. januar 2000 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Arendt-Nielsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord A/S
Modervirksomhed	Bio-Medical Consult Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed indenfor anden virksomhedsrådgivning, samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 109 t.kr. mod 2.461 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 150 t.kr. mod 2.018 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	108.787	2.461
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.000	-30
Driftsresultat	78.787	2.431
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	142.993	146
Andre finansielle indtægter	44.440	116
1 Øvrige finansielle omkostninger	-67.642	-13
Resultat før skat	198.578	2.680
Skat af årets resultat	-49.004	-662
Årets resultat	149.574	2.018
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500
Overføres til overført resultat	149.574	518
Disponeret i alt	149.574	2.018

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.790.000	2.752
3 Kunst	179.286	179
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.969.286</u>	<u>2.931</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.969.286</u>	<u>2.931</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.119.785	4.214
Andre tilgodehavender	25.000	0
Periodeafgrænsningsposter	481	3
Tilgodehavender i alt	<u>2.145.266</u>	<u>4.217</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.179.956	3.187
Værdipapirer i alt	<u>5.179.956</u>	<u>3.187</u>
Likvide beholdninger	536.980	1.923
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.862.202</u>	<u>9.327</u>
Aktiver i alt	<u>10.831.488</u>	<u>12.258</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Reserve for opskrivninger	188.092	163
6 Overført resultat	8.149.044	8.000
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.500
Egenkapital i alt	8.462.136	9.788
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	23.054	20
Hensatte forpligtelser i alt	23.054	20
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	50.658	655
Anden gæld	2.295.640	1.786
Periodeafgrænsningsposter	0	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.346.298	2.450
Gældsforpligtelser i alt	2.346.298	2.450
Passiver i alt	10.831.488	12.258
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	59.751	0
Andre finansielle omkostninger	7.891	13
	67.642	13
2. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo		2.751.532
Tilgang		37.325
Kostpris ultimo		2.788.857
Opskrivninger primo		210.000
Årets opskrivninger		31.143
Opskrivninger ultimo		241.143
Af- og nedskrivninger primo		210.000
Årets afskrivninger		30.000
Af- og nedskrivninger ultimo		240.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.790.000
3. Kunst		
Kostpris primo	179.286	179
Kostpris ultimo	179.286	179
Regnskabsmæssig værdi ultimo	179.286	179
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125
	125.000	125

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	163.800	140
Årets opskrivning	24.292	23
	<u>188.092</u>	<u>163</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	7.999.470	7.482
Årets overførte overskud eller underskud	149.574	518
	<u>8.149.044</u>	<u>8.000</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.500.000	0
Udloddet udbytte	-1.500.000	1.500
	<u>0</u>	<u>1.500</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætning og sikkerhedsstillelser

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bio Medical Consult Holding ApS, CVR-nr. 32260519 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.